
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 17252 ROMPA Barbara 92 1954 5 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 928

2 51425 SZYCHOWSKA Marianna 199 1949 5 IKS AWF Warszawa MAZ 887

3 54236 MICHALAK-ŁOSIEWICZ Ewa 110 1981 4 ICSiR Start Lublin LLS 839

4 62945 PODOWSKA Aleksandra 171 1999 3 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 665

5 51346 KOTARSKA Emilia 47 1970 3 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 536

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 3-5
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

1 2-5 1 ROMPA Barbara 1:3 3:1 3:0 1:3 6

2 3-4 1 -12,6,-9,-2 7,3,-7,7 6,10,2 -11,-2,5,-9 8:7

1 1-5 2 SZYCHOWSKA Marianna 3:1 3:1 3:0 2:3 7

2 2-3 2 12,-6,9,2 5,-15,4,6 5,7,5 -12,7,-4,7,-4 11:5

1 1-4 3 MICHALAK-ŁOSIEWICZ Ewa 1:3 1:3 3:0 0:3 5

2 3-5 3 -7,-3,7,-7 -5,15,-4,-6 8,1,7 -3,-2,-3 5:9

1 1-3 4 PODOWSKA Aleksandra 0:3 0:3 0:3 0:3 4

2 2-4 4 -6,-10,-2 -5,-7,-5 -8,-1,-7 -5,-3,-4 0:12

1 1-2 5 KOTARSKA Emilia 3:1 3:2 3:0 3:0 8

2 4-5 5 11,2,-5,9 12,-7,4,-7,4 3,2,3 5,3,4 12:3

16 gru 12:00 4
ICSiR Start Lublin

1
IKS Jezioro Tarnobrzeg

16 gru 15:45

16 gru 13:40 5
SSiRON Start Bydgoszcz

16 gru 11:20 2
IKS AWF Warszawa

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 3-5

grupa 1

16 gru 10:05 3
SRS Szansa-Start Gdańsk



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 51346 KOTARSKA Emilia 47 1970 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 300

2 51425 SZYCHOWSKA Marianna 199 1949 IKS AWF Warszawa MAZ 280

3 17252 ROMPA Barbara 92 1954 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 260

4 54236 MICHALAK-ŁOSIEWICZ Ewa 110 1981 ICSiR Start Lublin LLS 244

5 62945 PODOWSKA Aleksandra 171 1999 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 228

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 3-5
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 16968 KOPACZYŃSKA Jolanta 33 1959 7 WZSN Start Wrocław DŚL 634

2 45971 STOS Martyna 59 1993 6 IKS Spin Bożejowice DŚL 556

3 50421 KOWALIK Katarzyna 108 1982 6 ICSiR Start Lublin LLS 518

4 53055 MUSIALIK Katarzyna 41 1983 7 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 507

5 52960 ZAWODNIK Kinga 80 1984 7 IKS Start Kraków MŁP 208

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 6-7
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

5 2-5 1 KOPACZYŃSKA Jolanta 3:2 3:1 3:0 3:0 8
6 3-4 1 -11,8,9,-11,15 8,8,-9,2 4,3,1 1,5,3 12:3

11 1-5 2 STOS Martyna 2:3 1:3 3:1 3:0 6
12 2-3 2 11,-8,-9,11,-15 7,-9,-11,-9 10,-8,9,6 0,4,2 9:7
1 1-4 3 KOWALIK Katarzyna 1:3 3:1 1:3 3:0 6
2 3-5 3 -8,-8,9,-2 -7,9,11,9 -6,-5,3,-7 6,2,3 8:7
3 1-3 4 MUSIALIK Katarzyna 0:3 1:3 3:1 3:0 6
4 2-4 4 -4,-3,-1 -10,8,-9,-6 6,5,-3,7 5,4,4 7:7
1 1-2 5 ZAWODNIK Kinga 0:3 0:3 0:3 0:3 4
2 4-5 5 -1,-5,-3 -0,-4,-2 -6,-2,-3 -5,-4,-4 0:12

16 gru 10:55 2
IKS Spin Bożejowice

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 6-7

grupa 1

16 gru 09:15 1
WZSN Start Wrocław

16 gru 13:15 4
ICSiR Start Lublin

5
IKS Start Kraków

16 gru 16:35

16 gru 15:20 3
IKS Start Zduńska Wola



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 16968 KOPACZYŃSKA Jolanta 33 1959 WZSN Start Wrocław DŚL 155

2 45971 STOS Martyna 59 1993 IKS Spin Bożejowice DŚL 144

3 53055 MUSIALIK Katarzyna 41 1983 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 134

4 50421 KOWALIK Katarzyna 108 1982 ICSiR Start Lublin LLS 126

5 52960 ZAWODNIK Kinga 80 1984 IKS Start Kraków MŁP 117

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 6-7
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 17253 POTRYKUS Wiesława 91 1958 10 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 839

2 47495 PAWŁASEK Magdalena 69 2008 8 ZSR Start Zielona Góra LBU 818

3 60075 SEWERYŃSKA Beata 145 1972 10 Start Gorzów Wlkp. LBU 791

4 51336 KIMLA Wioletta 153 1973 10 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 767

5 51393 GÓRECKA Krystyna 178 1990 10 SIKS Silesia Katowice ŚLS 759

6 15298 STURM Teresa 143 1958 10 KSN Start Kalisz WLP 622

7 48060 BOREWICZ Monika 124 1976 8 RSSiRON Start Radom MAZ 544

8 27197 RYBA Joanna 218 1993 10 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 400

9 66069 FOSKETT Ewa 82 1986 10 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 300

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 8-10
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 POTRYKUS Wiesława 0:3 1:3 2
1 -7,-7,-10 5,-3,-4,-6 1:6

9 1-2 2 STURM Teresa 3:0 3:0 4
6 7,7,10 6,6,7 6:0

6 2-3 3 BOREWICZ Monika 3:1 0:3 3
7 -5,3,4,6 -6,-6,-7 3:4
4

12

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 PAWŁASEK Magdalena 3:0 3:0 4
2 6,1,4 1,2,1 6:0

10 1-2 2 GÓRECKA Krystyna 0:3 3:0 3
5 -6,-1,-4 1,0,2 3:3

7 2-3 3 RYBA Joanna 0:3 0:3 2
8 -1,-2,-1 -1,-0,-2 0:6
4

11

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SEWERYŃSKA Beata 2:3 0:3 2
3 8,-5,11,-8,-13 -4,-3,-5 2:6

11 1-2 2 KIMLA Wioletta 3:2 1:3 3
4 -8,5,-11,8,13 -9,-8,9,-10 4:5

8 2-3 3 FOSKETT Ewa 3:0 3:1 4
9 4,3,5 9,8,-9,10 6:1
4

10

16 gru 14:05 1
JKTS Jastrzębie-Zdrój

16 gru 10:05 3
Start Gorzów Wlkp.

16 gru 10:05 1
ZSR Start Zielona Góra

KS AZS UWM Olsztyn

grupa 3

16 gru 11:10 2
Eurobeskidy Łodygowice

grupa 2

16 gru 11:10 2
SIKS Silesia Katowice

16 gru 14:05 3

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 8-10 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 10:05 3
SRS Szansa-Start Gdańsk

16 gru 11:10 1
KSN Start Kalisz

16 gru 14:05 2
RSSiRON Start Radom



1 STURM Teresa (KSN Start Kalisz) 261

##

8 (wolny los) STURM Teresa 263

5 KIMLA Wioletta (Eurobeskidy Łodygowice) KIMLA Wioletta STURM Teresa

##

4 GÓRECKA Krystyna (SIKS Silesia Katowice)

3 FOSKETT Ewa (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 262 STURM Teresa

##

6 BOREWICZ Monika (RSSiRON Start Radom) FOSKETT Ewa FOSKETT Ewa

7 (wolny los) PAWŁASEK Magdalena

##

2 PAWŁASEK Magdalena (ZSR Start Zielona Góra)

I (wolny los)

##

II GÓRECKA Krystyna (SIKS Silesia Katowice) GÓRECKA Krystyna

III BOREWICZ Monika (RSSiRON Start Radom) BOREWICZ Monika

##

IV (wolny los)

→IV   

runda o miejsce 5-6

5-6

→I   

3:2 (-7,-8,8,6,9)

→II   3:0 (10,5,4)

3:0 (12,6,9)

→III   3:1 (6,-8,8,11)

3:1 (7,-6,12,3)

>> o miejsce 5-6 3-4 2 1

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 8-10 - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał



1 POTRYKUS Wiesława (SRS Szansa-Start Gdańsk) 1263

##

4 (wolny los) POTRYKUS Wiesława

3 SEWERYŃSKA Beata (Start Gorzów Wlkp.) SEWERYŃSKA Beata POTRYKUS Wiesława

##

2 RYBA Joanna (KS AZS UWM Olsztyn)

3:2 (9,-5,-5,6,6)

3:0 (2,1,2)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 8-10 - turniej pocieszenia

półfinały finał

9 8 7



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 15298 STURM Teresa 143 1958 KSN Start Kalisz WLP 300

2 66069 FOSKETT Ewa 82 1986 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 280

3-4 51336 KIMLA Wioletta 153 1973 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 252

47495 PAWŁASEK Magdalena 69 2008 ZSR Start Zielona Góra LBU 252

5-6 51393 GÓRECKA Krystyna 178 1990 SIKS Silesia Katowice ŚLS 224

48060 BOREWICZ Monika 124 1976 RSSiRON Start Radom MAZ 224

7 17253 POTRYKUS Wiesława 91 1958 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 212

8 60075 SEWERYŃSKA Beata 145 1972 Start Gorzów Wlkp. LBU 204

9 27197 RYBA Joanna 218 1993 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 196

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 8-10
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 51293 CYCHOWSKA Ewa 21 1994 11 UKS Tempo 25 Olsztyn WMZ 988

2 55764 ZIÓŁKOWSKA Katarzyna 225 1999 11 IKS Atak Elbląg WMZ 330

3 51415 STRĄK Agnieszka 224 1983 11 IKS Atak Elbląg WMZ 320

4 60960 BERSKA Izabela 30 1998 11 WZSN Start Wrocław DŚL 280

5 51241 STANISŁAWSKA Barbara 113 1971 11 ICSiR Start Lublin LLS 260

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 11
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

11 2-5 1 CYCHOWSKA Ewa 3:0 3:0 3:1 3:0 8
12 3-4 1 9,3,6 4,9,9 5,-8,9,4 0,7,3 12:1
11 1-5 2 ZIÓŁKOWSKA Katarzyna 0:3 3:0 0:3 1:3 5
12 2-3 2 -9,-3,-6 2,4,5 -7,-3,-3 -3,9,-9,-9 4:9
5 1-4 3 STRĄK Agnieszka 0:3 0:3 0:3 0:3 4
6 3-5 3 -4,-9,-9 -2,-4,-5 -6,-2,-5 -2,-4,-7 0:12
3 1-3 4 BERSKA Izabela 1:3 3:0 3:0 3:0 7
4 2-4 4 -5,8,-9,-4 7,3,3 6,2,5 4,4,3 10:3

11 1-2 5 STANISŁAWSKA Barbara 0:3 3:1 3:0 0:3 6
12 4-5 5 -0,-7,-3 3,-9,9,9 2,4,7 -4,-4,-3 6:7

16 gru 11:35 5
IKS Atak Elbląg

3
ICSiR Start Lublin

16 gru 14:30

16 gru 13:15 2
WZSN Start Wrocław

16 gru 10:05 4
IKS Atak Elbląg

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 11

grupa 1

16 gru 09:15 1
UKS Tempo 25 Olsztyn



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 51293 CYCHOWSKA Ewa 21 1994 UKS Tempo 25 Olsztyn WMZ 300

2 60960 BERSKA Izabela 30 1998 WZSN Start Wrocław DŚL 280

3 51241 STANISŁAWSKA Barbara 113 1971 ICSiR Start Lublin LLS 260

4 55764 ZIÓŁKOWSKA Katarzyna 225 1999 IKS Atak Elbląg WMZ 244

5 51415 STRĄK Agnieszka 224 1983 IKS Atak Elbląg WMZ 228

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

kobiety klasa 11
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 51298 CZUPER Rafał 116 1988 2 PSSON Start Białystok PDL 1183

2 35509 JAKIMCZUK Tomasz 65 1978 2 ZSR Start Zielona Góra LBU 931

3 62154 MAGDA Piotr 102 1995 2 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 438

4 51306 DZILIŃSKI Wiesław 204 1958 1 KSI Start Szczecin ZPM 432

5 51317 GONTARCZYK Paweł 6 1978 1 Start Gorzów Wlkp. LBU 392

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 1-2
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

3 2-5 1 CZUPER Rafał 2:3 3:0 3:0 3:0 7
4 3-4 1 -10,8,-9,4,-9 4,1,2 3,2,2 3,2,3 11:3

3 1-5 2 JAKIMCZUK Tomasz 3:2 3:0 3:0 3:0 8
4 2-3 2 10,-8,9,-4,9 7,5,4 2,3,9 6,4,7 12:2

3 1-4 3 MAGDA Piotr 0:3 0:3 3:1 3:0 6
4 3-5 3 -4,-1,-2 -7,-5,-4 6,-8,9,4 3,6,4 6:7

1 1-3 4 DZILIŃSKI Wiesław 0:3 0:3 1:3 0:3 4
2 2-4 4 -3,-2,-2 -2,-3,-9 -6,8,-9,-4 -1,-1,-0 1:12

3 1-2 5 GONTARCZYK Paweł 0:3 0:3 0:3 3:0 5
4 4-5 5 -3,-2,-3 -6,-4,-7 -3,-6,-4 1,1,0 3:9

16 gru 11:20 1
ZSR Start Zielona Góra

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 1-2

grupa 1

16 gru 10:05 2
PSSON Start Białystok

16 gru 12:25 3
ZSN Start Skierniewice

4
Start Gorzów Wlkp.

16 gru 15:45

16 gru 14:05 5
KSI Start Szczecin



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 35509 JAKIMCZUK Tomasz 65 1978 ZSR Start Zielona Góra LBU 155

2 51298 CZUPER Rafał 116 1988 PSSON Start Białystok PDL 144

3 62154 MAGDA Piotr 102 1995 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 134

4 51317 GONTARCZYK Paweł 6 1978 Start Gorzów Wlkp. LBU 126

5 51306 DZILIŃSKI Wiesław 204 1958 KSI Start Szczecin ZPM 117

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 1-2
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 30116 NALEPKA Maciej 50 1977 3 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 1082

2 51381 PAPIS Ryszard 98 1966 3 KSN Start Warszawa MAZ 574

3 51419 SZAFRANIEC Marek 179 1976 3 SIKS Silesia Katowice ŚLS 572

4 63603 MAZUR Wojciech 109 1999 3 ICSiR Start Lublin LLS 462

5 26452 SIEWIERSKI Mariusz 173 1972 3 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 362

6 26458 ZIARNIK Mateusz 175 1995 3 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 331

7 67232 ZIAJOR Olaf 221 2007 3 Start Bielsko-Biała ŚLS 120

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 3
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 NALEPKA Maciej 3:0 3:0 4

1 2,6,6 7,8,5 6:0
1 1-2 2 MAZUR Wojciech 0:3 0:3 2

4 -2,-6,-6 -4,-6,-4 0:6
3 2-3 3 SIEWIERSKI Mariusz 0:3 3:0 3

5 -7,-8,-5 4,6,4 3:3
4

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 PAPIS Ryszard 3:0 3:0 3:0 6

3 2-4 2 6,6,9 6,1,6 3,1,6 9:0
2 1-2 2 SZAFRANIEC Marek 0:3 3:0 3:0 5

3 3-4 3 -6,-6,-9 2,6,8 3,1,2 6:3
4 1-4 3 ZIARNIK Mateusz 0:3 0:3 3:1 4

5 2-3 6 -6,-1,-6 -2,-6,-8 2,1,-3,3 3:7
4 ZIAJOR Olaf 0:3 0:3 1:3 3

7 -3,-1,-6 -3,-1,-2 -2,-1,3,-3 1:9

16 gru 11:35 3
ICSiR Start Lublin

16 gru 13:40 2
SSiRON Start Bydgoszcz

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 3 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 10:30 1
IKS Jezioro Tarnobrzeg

grupa 2

16 gru 10:30 1
KSN Start Warszawa

4
Start Bielsko-Biała

16 gru 11:35 2
SIKS Silesia Katowice

16 gru 13:40 3
SSiRON Start Bydgoszcz



1 NALEPKA Maciej (IKS Jezioro Tarnobrzeg) 263

##

4 SZAFRANIEC Marek (SIKS Silesia Katowice) NALEPKA Maciej

3 SIEWIERSKI Mariusz (SSiRON Start Bydgoszcz) PAPIS Ryszard NALEPKA Maciej

##

2 PAPIS Ryszard (KSN Start Warszawa)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 3 - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1

3:1 (8,-9,7,6)

3:2 (-4,5,-5,8,7)

3:0 (4,3,4)



1 MAZUR Wojciech (ICSiR Start Lublin) 1263

##

4 ZIAJOR Olaf (Start Bielsko-Biała) MAZUR Wojciech

3 (wolny los) ZIARNIK Mateusz ZIARNIK Mateusz

##

2 ZIARNIK Mateusz (SSiRON Start Bydgoszcz)

3:0 (3,0,4)

3:0 (6,0,4)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 3 - turniej pocieszenia

półfinały finał

7 6 5



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 30116 NALEPKA Maciej 50 1977 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 192

2 51381 PAPIS Ryszard 98 1966 KSN Start Warszawa MAZ 179

3-4 51419 SZAFRANIEC Marek 179 1976 SIKS Silesia Katowice ŚLS 161

26452 SIEWIERSKI Mariusz 173 1972 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 161

5 26458 ZIARNIK Mateusz 175 1995 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 146

6 63603 MAZUR Wojciech 109 1999 ICSiR Start Lublin LLS 141

7 67232 ZIAJOR Olaf 221 2007 Start Bielsko-Biała ŚLS 136

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 3
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 30117 ŻYŁKA Krzysztof 16 1979 4 Start Gorzów Wlkp. LBU 1180

2 60860 ROGOWSKI Mateusz 51 1997 4 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 700

3 51328 KANIAK Mariusz 96 1978 4 KSN Start Warszawa MAZ 679

4 47459 CZUŁEK Michał 100 1986 4 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 488

5 65866 RZEPECKI Karol 42 2005 4 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 182

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 4
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

1 2-5 1 ŻYŁKA Krzysztof 3:1 3:0 3:2 3:0 8
2 3-4 1 7,-9,6,12 8,2,9 -9,-7,3,8,9 7,2,4 12:3

1 1-5 2 ROGOWSKI Mateusz 1:3 3:1 2:3 3:0 6
2 2-3 2 -7,9,-6,-12 3,12,-10,7 -6,-3,10,8,-9 2,4,8 9:7

1 1-4 3 KANIAK Mariusz 0:3 1:3 0:3 3:0 5
2 3-5 3 -8,-2,-9 -3,-12,10,-7 -8,-6,-4 5,4,7 4:9

3 1-3 4 CZUŁEK Michał 2:3 3:2 3:0 3:0 7
4 2-4 4 9,7,-3,-8,-9 6,3,-10,-8,9 8,6,4 7,4,2 11:5

1 1-2 5 RZEPECKI Karol 0:3 0:3 0:3 0:3 4
2 4-5 5 -7,-2,-4 -2,-4,-8 -5,-4,-7 -7,-4,-2 0:12

16 gru 12:25 4
KSN Start Warszawa

5
IKS Jezioro Tarnobrzeg

16 gru 16:10

16 gru 14:30 2
ZSN Start Skierniewice

16 gru 11:45 3
IKS Jezioro Tarnobrzeg

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 4

grupa 1

16 gru 09:40 1
Start Gorzów Wlkp.



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 30117 ŻYŁKA Krzysztof 16 1979 Start Gorzów Wlkp. LBU 240

2 47459 CZUŁEK Michał 100 1986 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 224

3 60860 ROGOWSKI Mateusz 51 1997 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 208

4 51328 KANIAK Mariusz 96 1978 KSN Start Warszawa MAZ 195

5 65866 RZEPECKI Karol 42 2005 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 182

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 4
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 34044 STASZAK Daniel 36 1982 5 WZSN Start Wrocław DŚL 902

2 4764 JABŁOŃSKI Lech 161 1954 5 SSR Start Poznań WLP 575

3 51373 OGRODNIK Sławomir 11 1976 5 Start Gorzów Wlkp. LBU 543

4 62743 CHODORSKI Robert 90 2000 5 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 508

5 65488 HANKUS Kamil 20 1995 5 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 244

6 66532 MACIEJEWSKI Bartosz 168 1991 5 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 208

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 5
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 STASZAK Daniel 3:0 3:0 4
1 3,7,2 3,5,3 6:0

3 1-2 2 CHODORSKI Robert 0:3 1:3 2
4 -3,-7,-2 6,-8,-9,-11 1:6

3 2-3 3 HANKUS Kamil 0:3 3:1 3
5 -3,-5,-3 -6,8,9,11 3:4
4

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 JABŁOŃSKI Lech 3:1 3:0 4
2 5,3,-7,8 5,1,3 6:1

4 1-2 2 OGRODNIK Sławomir 1:3 3:0 3
3 -5,-3,7,-8 4,5,5 4:3

4 2-3 3 MACIEJEWSKI Bartosz 0:3 0:3 2
6 -5,-1,-3 -4,-5,-5 0:6
4

7

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 5 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 09:40 1
WZSN Start Wrocław

grupa 2

16 gru 11:45 3
SRS Szansa-Start Gdańsk

16 gru 12:50 2
BKS Stal Bielsko-Biała

1

16 gru 11:45 2
Start Gorzów Wlkp.

16 gru 12:50 3
SSiRON Start Bydgoszcz

SSR Start Poznań
16 gru 09:40



1 STASZAK Daniel (WZSN Start Wrocław) 263

##

4 OGRODNIK Sławomir (Start Gorzów Wlkp.) STASZAK Daniel

3 HANKUS Kamil (BKS Stal Bielsko-Biała) JABŁOŃSKI Lech STASZAK Daniel

##

2 JABŁOŃSKI Lech (SSR Start Poznań)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 5 - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1

3:0 (5,3,6)

3:0 (4,7,7)

3:0 (2,1,3)



1 CHODORSKI Robert (SRS Szansa-Start Gdańsk) 1263

##

4 (wolny los) CHODORSKI Robert

3 (wolny los) MACIEJEWSKI Bartosz MACIEJEWSKI Bartosz

##

2 MACIEJEWSKI Bartosz (SSiRON Start Bydgoszcz)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 5 - turniej pocieszenia

półfinały finał

6 5

3:0 (9,7,8)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 34044 STASZAK Daniel 36 1982 WZSN Start Wrocław DŚL 300

2 4764 JABŁOŃSKI Lech 161 1954 SSR Start Poznań WLP 280

3-4 51373 OGRODNIK Sławomir 11 1976 Start Gorzów Wlkp. LBU 252

65488 HANKUS Kamil 20 1995 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 252

5 66532 MACIEJEWSKI Bartosz 168 1991 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 228

6 62743 CHODORSKI Robert 90 2000 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 220

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 5
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 50420 DYJOR Adam 185 1986 6 IKS AWF Warszawa MAZ 359

2 51350 KRAFT Rafał 191 1983 6 IKS AWF Warszawa MAZ 359

3 31243 MIKA Tomasz 77 1989 6 IKS Start Kraków MŁP 318

4 15429 KRZEMIŃSKI Waldemar 177 1968 6 Top Bolesławiec DŚL 316

5 51444 ZAWODNIK Michał 81 1982 6 IKS Start Kraków MŁP 314

6 51364 MOJŻYSZ Tomasz 154 1984 6 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 306

7 51446 ZIĘBA Mariusz 201 1977 6 IKS AWF Warszawa MAZ 294

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 6
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 DYJOR Adam

1

4 1-2 2 KRZEMIŃSKI Waldemar 3:0 2
4 8,10,7 3:0

1 2-3 3 ZAWODNIK Michał 0:3 1
5 -8,-10,-7 0:3
4

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 KRAFT Rafał 3:0 3:1 3:1 6
7 2-4 2 1,4,2 3,-9,3,6 7,-9,3,7 9:2
5 1-2 2 MIKA Tomasz 0:3 0:3 1:3 3
6 3-4 3 -1,-4,-2 -2,-5,-7 8,-6,-9,-9 1:9
2 1-4 3 MOJŻYSZ Tomasz 1:3 3:0 3:0 5
3 2-3 6 -3,9,-3,-6 2,5,7 2,1,5 7:3

4 ZIĘBA Mariusz 1:3 3:1 0:3 4
7 -7,9,-3,-7 -8,6,9,9 -2,-1,-5 4:7

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 6 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 11:20
IKS AWF Warszawa

grupa 2

16 gru 12:00 1
Top Bolesławiec

16 gru 14:55 2
IKS Start Kraków

1

3
IKS AWF Warszawa

16 gru 12:00 4
IKS Start Kraków

16 gru 14:55 2
Eurobeskidy Łodygowice

IKS AWF Warszawa
16 gru 11:20



1 KRZEMIŃSKI Waldemar (Top Bolesławiec) 263

##

4 MOJŻYSZ Tomasz (Eurobeskidy Łodygowice) MOJŻYSZ Tomasz

3 ZAWODNIK Michał (IKS Start Kraków) KRAFT Rafał KRAFT Rafał

##

2 KRAFT Rafał (IKS AWF Warszawa)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 6 - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1

3:2 (1,8,-2,-7,11)

3:0 (8,8,6)

3:0 (3,5,3)



1 ZIĘBA Mariusz (IKS AWF Warszawa) 1263

##

4 (wolny los) ZIĘBA Mariusz

3 (wolny los) MIKA Tomasz ZIĘBA Mariusz

##

2 MIKA Tomasz (IKS Start Kraków)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 6 - turniej pocieszenia

półfinały finał

6 5

3:0 (2,2,1)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 51350 KRAFT Rafał 191 1983 IKS AWF Warszawa MAZ 125

2 51364 MOJŻYSZ Tomasz 154 1984 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 116

3-4 15429 KRZEMIŃSKI Waldemar 177 1968 Top Bolesławiec DŚL 105

51444 ZAWODNIK Michał 81 1982 IKS Start Kraków MŁP 105

5 51446 ZIĘBA Mariusz 201 1977 IKS AWF Warszawa MAZ 95

6 31243 MIKA Tomasz 77 1989 IKS Start Kraków MŁP 91

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 6
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 34531 DEIGSLER Michał 73 1993 7 IKS Start Kraków MŁP 1258

2 34743 WLAZŁO Wojciech 103 1996 7 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 457

3 47014 KOCHOŃ Adrian 137 1992 7 STS Gmina Strzelce Op. OPO 446

4 5914 KURASZ Zbigniew 58 1960 7 IKS Spin Bożejowice DŚL 413

5 50419 SABA Patryk 111 1997 7 ICSiR Start Lublin LLS 402

6 55945 NOWAK Paweł 134 1959 7 RSSiRON Start Radom MAZ 378

7 50422 SŁOMIANY Tomasz 112 1981 7 ICSiR Start Lublin LLS 352

8 13011 KINOWSKI Adam 162 1966 7 SSR Start Poznań WLP 350

9 51417 SYPUŁA Piotr 197 1966 7 IKS AWF Warszawa MAZ 347

10 53054 KLEJNANS Damian 166 1988 7 KS Elta Łódź ŁDZ 319

11 53156 STRUZIK Michał 79 1985 7 IKS Start Kraków MŁP 304

12 28440 CHEŁMICKI Jan 62 1958 7 ZSR Start Zielona Góra LBU 304

13 55398 ZAMBRZYCKI Jerzy 200 1956 7 IKS AWF Warszawa MAZ 280

14 59049 MIĘKUS Stanisław 206 1959 7 KSI Start Szczecin ZPM 265

15 66531 BASSAK Bartosz 167 1993 7 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 73

66603 LICZNAR Paul 203 2004 7 KS Elta Łódź ŁDZ 73

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 7
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 DEIGSLER Michał 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 1 7,5,8 6,4,4 2,2,1 9:0
1 1-2 2 KINOWSKI Adam 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 8 -7,-5,-8 4,6,6 1,4,3 6:3
5 1-4 3 SYPUŁA Piotr 0:3 0:3 3:0 4
6 2-3 9 -6,-4,-4 -4,-6,-6 5,4,2 3:6

4 LICZNAR Paul 0:3 0:3 0:3 3
16 -2,-2,-1 -1,-4,-3 -5,-4,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WLAZŁO Wojciech 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 2 7,7,10 2,5,4 6,3,3 9:0
3 1-2 2 SŁOMIANY Tomasz 0:3 3:1 3:0 5
4 3-4 7 -7,-7,-10 11,8,-10,10 2,4,3 6:4
7 1-4 3 KLEJNANS Damian 0:3 1:3 3:0 4
8 2-3 10 -2,-5,-4 -11,-8,10,-10 5,3,6 4:6

4 BASSAK Bartosz 0:3 0:3 0:3 3
15 -6,-3,-3 -2,-4,-3 -5,-3,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOCHOŃ Adrian 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 3 4,7,3 1,2,7 7,5,2 9:0
5 1-2 2 NOWAK Paweł 0:3 3:1 3:0 5
6 3-4 6 -4,-7,-3 -4,6,3,9 9,9,9 6:4
9 1-4 3 STRUZIK Michał 0:3 1:3 0:3 3

10 2-3 11 -1,-2,-7 4,-6,-3,-9 -8,-3,-3 1:9
4 MIĘKUS Stanisław 0:3 0:3 3:0 4

14 -7,-5,-2 -9,-9,-9 8,3,3 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KURASZ Zbigniew 2:3 3:0 3:0 5
12 2-4 4 5,-8,-10,5,-9 7,7,3 5,8,6 8:3
7 1-2 2 SABA Patryk 3:2 3:0 3:0 6
8 3-4 5 -5,8,10,-5,9 3,3,2 7,4,5 9:2

11 1-4 3 CHEŁMICKI Jan 0:3 0:3 3:0 4
12 2-3 12 -7,-7,-3 -3,-3,-2 1,6,9 3:6

4 ZAMBRZYCKI Jerzy 0:3 0:3 0:3 3
13 -5,-8,-6 -7,-4,-5 -1,-6,-9 0:9

3
KSI Start Szczecin

grupa 4

4
IKS AWF Warszawa

16 gru 11:10 1
ICSiR Start Lublin

16 gru 13:15 3
ZSR Start Zielona Góra

SSiRON Start Bydgoszcz

grupa 3

16 gru 09:40 2
IKS Spin Bożejowice

16 gru 11:10 2
RSSiRON Start Radom

16 gru 13:15 4
IKS Start Kraków

grupa 2

16 gru 09:40 1
STS Gmina Strzelce Op.

16 gru 11:10 2
ICSiR Start Lublin

16 gru 13:15 3
KS Elta Łódź

4

16 gru 09:40 1
ZSN Start Skierniewice

16 gru 11:10 2
SSR Start Poznań

16 gru 13:15 3
IKS AWF Warszawa

4
KS Elta Łódź

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 7 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 09:40 1
IKS Start Kraków



1 DEIGSLER Michał (IKS Start Kraków) 261

##

8 SŁOMIANY Tomasz (ICSiR Start Lublin) DEIGSLER Michał 263

5 NOWAK Paweł (RSSiRON Start Radom) SABA Patryk DEIGSLER Michał

##

4 SABA Patryk (ICSiR Start Lublin)

3 KOCHOŃ Adrian (STS Gmina Strzelce Op.) 262 DEIGSLER Michał

##

6 KURASZ Zbigniew (IKS Spin Bożejowice) KOCHOŃ Adrian WLAZŁO Wojciech

7 KINOWSKI Adam (SSR Start Poznań) WLAZŁO Wojciech

##

2 WLAZŁO Wojciech (ZSN Start Skierniewice)

I SŁOMIANY Tomasz (ICSiR Start Lublin)

##

II NOWAK Paweł (RSSiRON Start Radom) SŁOMIANY Tomasz

III KURASZ Zbigniew (IKS Spin Bożejowice) KURASZ Zbigniew

##

IV KINOWSKI Adam (SSR Start Poznań)

3:0 (11,5,6)

3:0 (10,8,9)

→IV   3:0 (6,6,8)

runda o miejsce 5-6

7-8 5-6

→I   3:0 (4,8,6)

3:0 (5,3,1)

→II   3:0 (7,4,6)

3:0 (8,4,4)

→III   3:1 (5,4,-8,6)

3:0 (13,10,8)

>> o miejsce 5-6 3-4 2 1

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 7 - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał



1 SYPUŁA Piotr (IKS AWF Warszawa) 1261

##

8 STRUZIK Michał (IKS Start Kraków) SYPUŁA Piotr 1263

5 BASSAK Bartosz (SSiRON Start Bydgoszcz) CHEŁMICKI Jan SYPUŁA Piotr

##

4 CHEŁMICKI Jan (ZSR Start Zielona Góra)

3 MIĘKUS Stanisław (KSI Start Szczecin) 1262 SYPUŁA Piotr

##

6 LICZNAR Paul (KS Elta Łódź) MIĘKUS Stanisław KLEJNANS Damian

7 ZAMBRZYCKI Jerzy (IKS AWF Warszawa) KLEJNANS Damian

##

2 KLEJNANS Damian (KS Elta Łódź)

I STRUZIK Michał (IKS Start Kraków)

##

II BASSAK Bartosz (SSiRON Start Bydgoszcz) BASSAK Bartosz

III LICZNAR Paul (KS Elta Łódź) ZAMBRZYCKI Jerzy

##

IV ZAMBRZYCKI Jerzy (IKS AWF Warszawa)

3:0 (1,4,2)

3:1 (7,-9,11,11)

→IV   3:0 (2,6,5)

runda o miejsce 13-14

15-16 13-14

3:0 (6,6,8)

→III   3:0 (3,5,1)

3:1 (-2,5,6,11)

→I   3:0 (4,9,7)

3:1 (-5,11,4,10)

→II   3:1 (9,8,-8,11)

>> o miejsce 13-14 11-12 10 9

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 7 - turniej pocieszenia

ćwierćfinały półfinały finał



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 34531 DEIGSLER Michał 73 1993 IKS Start Kraków MŁP 155

2 34743 WLAZŁO Wojciech 103 1996 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 144

3-4 50419 SABA Patryk 111 1997 ICSiR Start Lublin LLS 130

47014 KOCHOŃ Adrian 137 1992 STS Gmina Strzelce Op. OPO 130

5-6 50422 SŁOMIANY Tomasz 112 1981 ICSiR Start Lublin LLS 115

5914 KURASZ Zbigniew 58 1960 IKS Spin Bożejowice DŚL 115

7-8 55945 NOWAK Paweł 134 1959 RSSiRON Start Radom MAZ 107

13011 KINOWSKI Adam 162 1966 SSR Start Poznań WLP 107

9 51417 SYPUŁA Piotr 197 1966 IKS AWF Warszawa MAZ 101

10 53054 KLEJNANS Damian 166 1988 KS Elta Łódź ŁDZ 99

11-12 28440 CHEŁMICKI Jan 62 1958 ZSR Start Zielona Góra LBU 96

59049 MIĘKUS Stanisław 206 1959 KSI Start Szczecin ZPM 96

13-14 66531 BASSAK Bartosz 167 1993 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 92

55398 ZAMBRZYCKI Jerzy 200 1956 IKS AWF Warszawa MAZ 92

15-16 53156 STRUZIK Michał 79 1985 IKS Start Kraków MŁP 88

66603 LICZNAR Paul 203 2004 KS Elta Łódź ŁDZ 88

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 7
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 18211 GRUDZIEŃ Piotr 64 1991 8 ZSR Start Zielona Góra LBU 1538

2 8920 MAZURYK Paweł 49 1983 8 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 585

3 40495 GONIOWSKI Piotr 136 1992 8 STS Gmina Strzelce Op. OPO 558

4 19026 JABŁOŃSKI Paweł 74 1987 8 IKS Start Kraków MŁP 536

5 44548 POŁUBOCZKO Maciej 208 1997 8 KSI Start Szczecin ZPM 517

6 51348 KOWALCZYK Krystian 190 1980 8 IKS AWF Warszawa MAZ 468

7 60879 KUTARBA Adrian 34 1988 8 WZSN Start Wrocław DŚL 413

8 60146 ŻENTAL Tomasz 71 1983 8 ZSR Start Zielona Góra LBU 398

9 60940 KROTOWSKI Maciej 40 1994 8 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 384

10 13456 PIERONEK Grzegorz 155 1964 8 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 319

11 14521 KAMIŃSKI Marek 187 1958 8 IKS AWF Warszawa MAZ 283

12 51301 DELEKTA Łukasz 45 1989 8 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 268

13 51405 SKWARCZYŃSKI Zbigniew 151 1947 8 ISS Start Wejherowo POM 264

14 50721 FIGURSKI Paweł 186 1971 8 IKS AWF Warszawa MAZ 250

15 51398 RYŃSKI Marek 172 1976 8 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 232

16 21212 POŚPIECH Tadeusz 209 1950 8 KSI Start Szczecin ZPM 127

17 11869 STASICA Wiesław 157 1956 8 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 117

18 56909 DUKALSKI Jan 227 2010 8 UKS Return Piaseczno MAZ 114

19 64395 TEODORCZUK Mikołaj 38 2013 8 WZSN Start Wrocław DŚL 106

51430 WAWER Jacek 70 1977 8 ZSR Start Zielona Góra LBU 106

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 8
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GRUDZIEŃ Piotr 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 4,7,9 3,6,9 2,2,4 9:0
7 1-2 2 PIERONEK Grzegorz 0:3 0:3 3:0 4
8 3-4 10 -4,-7,-9 -7,-9,-5 6,8,3 3:6
6 1-4 3 KAMIŃSKI Marek 0:3 3:0 3:0 5
7 2-3 11 -3,-6,-9 7,9,5 4,5,6 6:3

4 TEODORCZUK Mikołaj 0:3 0:3 0:3 3
20 -2,-2,-4 -6,-8,-3 -4,-5,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MAZURYK Paweł 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 1,7,5 3,6,2 4,5,5 9:0
9 1-2 2 KROTOWSKI Maciej 0:3 3:2 1:3 4

10 3-4 9 -1,-7,-5 9,-10,-11,9,11 13,-5,-8,-7 4:8
8 1-4 3 SKWARCZYŃSKI Zbigniew 0:3 2:3 3:1 4
9 2-3 12 -3,-6,-2 -9,10,11,-9,-11 -8,4,7,6 5:7

4 WAWER Jacek 0:3 3:1 1:3 4
19 -4,-5,-5 -13,5,8,7 8,-4,-7,-6 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 GONIOWSKI Piotr 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 3 7,6,6 6,5,8 1,4,6 9:0

11 1-2 2 ŻENTAL Tomasz 0:3 3:0 3:2 5
12 3-4 8 -7,-6,-6 9,3,8 11,-7,7,-3,3 6:5
10 1-4 3 DELEKTA Łukasz 0:3 0:3 0:3 3
11 2-3 13 -6,-5,-8 -9,-3,-8 -7,-3,-1 0:9

4 DUKALSKI Jan 0:3 2:3 3:0 4
18 -1,-4,-6 -11,7,-7,3,-3 7,3,1 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 JABŁOŃSKI Paweł 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 4 3,5,4 0,12,8 5,7,4 9:0
7 1-2 2 KUTARBA Adrian 0:3 1:3 2:3 3
8 3-4 7 -3,-5,-4 8,-7,-9,-6 -8,9,-7,9,-9 3:9
9 1-4 3 FIGURSKI Paweł 0:3 3:1 3:2 5

10 2-3 14 -0,-12,-8 -8,7,9,6 -8,4,-9,9,10 6:6
4 POŚPIECH Tadeusz 0:3 3:2 2:3 4

17 -5,-7,-4 8,-9,7,-9,9 8,-4,9,-9,-10 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 POŁUBOCZKO Maciej 3:1 3:0 0:3 5
10 2-4 5 5,-10,8,10 2,3,1 -9,-8,-6 6:4
9 1-2 2 KOWALCZYK Krystian 1:3 0:3 0:3 3

10 3-4 6 -5,10,-8,-10 -1,-2,-1 -8,-2,-6 1:9
11 1-4 3 RYŃSKI Marek 0:3 3:0 0:3 4
12 2-3 15 -2,-3,-1 1,2,1 -2,-8,-4 3:6

4 STASICA Wiesław 3:0 3:0 3:0 6
16 9,8,6 8,2,6 2,8,4 9:0

3KSI Start Szczecin

grupa 5

1Eurobeskidy Łodygowice

16 gru 12:00 4IKS AWF Warszawa

16 gru 14:05 3SSiRON Start Bydgoszcz

3UKS Return Piaseczno

grupa 4

16 gru 10:55 2KSI Start Szczecin

16 gru 12:00 4WZSN Start Wrocław

16 gru 14:05 2IKS AWF Warszawa

ZSR Start Zielona Góra

grupa 3

16 gru 10:55 1IKS Start Kraków

16 gru 11:35 2ZSR Start Zielona Góra

16 gru 13:40 4IKS Jezioro Tarnobrzeg

grupa 2

16 gru 10:55 1STS Gmina Strzelce Op.

16 gru 11:35 4IKS Start Zduńska Wola

16 gru 13:40 2ISS Start Wejherowo

3

16 gru 10:55 1IKS Jezioro Tarnobrzeg

16 gru 11:35 3Eurobeskidy Łodygowice

16 gru 13:40 2IKS AWF Warszawa

4WZSN Start Wrocław

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 8 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 10:55 1ZSR Start Zielona Góra



1 GRUDZIEŃ Piotr (ZSR Start Zielona Góra) 257

###

16 (wolny los) GRUDZIEŃ Piotr 261

9 ŻENTAL Tomasz (ZSR Start Zielona Góra) ŻENTAL Tomasz GRUDZIEŃ Piotr

###

8 SKWARCZYŃSKI Zbigniew (ISS Start Wejherowo) 263

5 STASICA Wiesław (Eurobeskidy Łodygowice) 258 GRUDZIEŃ Piotr

###

12 (wolny los) STASICA Wiesław STASICA Wiesław

13 (wolny los) JABŁOŃSKI Paweł

###

4 JABŁOŃSKI Paweł (IKS Start Kraków)

3 GONIOWSKI Piotr (STS Gmina Strzelce Op.) 259 GRUDZIEŃ Piotr

###

14 (wolny los) GONIOWSKI Piotr 262

11 (wolny los) KAMIŃSKI Marek GONIOWSKI Piotr

###

6 KAMIŃSKI Marek (IKS AWF Warszawa) MAZURYK Paweł

7 FIGURSKI Paweł (IKS AWF Warszawa) 260

###

10 POŁUBOCZKO Maciej (KSI Start Szczecin) POŁUBOCZKO Maciej MAZURYK Paweł

15 (wolny los) MAZURYK Paweł

###

2 MAZURYK Paweł (IKS Jezioro Tarnobrzeg)

A (wolny los)

###

B SKWARCZYŃSKI Zbigniew (ISS Start Wejherowo) SKWARCZYŃSKI Zbigniew

C (wolny los) (wolny los)

###

D (wolny los)

E (wolny los)

###

F (wolny los) (wolny los)

G FIGURSKI Paweł (IKS AWF Warszawa) FIGURSKI Paweł

###

H (wolny los)

I ŻENTAL Tomasz (ZSR Start Zielona Góra)

###

II JABŁOŃSKI Paweł (IKS Start Kraków) ŻENTAL Tomasz

III KAMIŃSKI Marek (IKS AWF Warszawa) POŁUBOCZKO Maciej

###

IV POŁUBOCZKO Maciej (KSI Start Szczecin)

3:1 (10,9,-11,5)

runda o miejsce 5-6

7-8 5-6

3:2 (8,-9,9,-7,7)

3:0 (3,6,3)

→G   3:1 (7,7,-6,9)

→H   

runda o miejsce 9-10

9-10

3:0 (6,1,6)→IV   

3:1 (-11,8,5,8)

→F   

→III   

3:0 (7,4,10)

→E   

3:0 (2,3,5)

→C   

→II   3:2 (-6,4,-8,6,9)

→D   

→B   3:0 (1,5,6)

1

→A   

>> o miejsce 9-10 >> o miejsce 5-6 3-4 2

→I   3:0 (2,5,6)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 8 - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał



1 PIERONEK Grzegorz (Eurobeskidy Łodygowice) 1257

###

16 (wolny los) PIERONEK Grzegorz 1261

9 KROTOWSKI Maciej (IKS Start Zduńska Wola) KROTOWSKI Maciej PIERONEK Grzegorz

###

8 DELEKTA Łukasz (IKS Jezioro Tarnobrzeg) 1263

5 RYŃSKI Marek (SSiRON Start Bydgoszcz) 1258 PIERONEK Grzegorz

###

12 (wolny los) RYŃSKI Marek POŚPIECH Tadeusz

13 (wolny los) POŚPIECH Tadeusz

###

4 POŚPIECH Tadeusz (KSI Start Szczecin)

3 DUKALSKI Jan (UKS Return Piaseczno) 1259 DUKALSKI Jan

###

14 (wolny los) DUKALSKI Jan 1262

11 (wolny los) KUTARBA Adrian DUKALSKI Jan

###

6 KUTARBA Adrian (WZSN Start Wrocław) DUKALSKI Jan

7 KOWALCZYK Krystian (IKS AWF Warszawa) 1260

###

10 TEODORCZUK Mikołaj (WZSN Start Wrocław) TEODORCZUK Mikołaj WAWER Jacek

15 (wolny los) WAWER Jacek

###

2 WAWER Jacek (ZSR Start Zielona Góra)

A (wolny los)

###

B DELEKTA Łukasz (IKS Jezioro Tarnobrzeg) DELEKTA Łukasz

C (wolny los) (wolny los)

###

D (wolny los)

E (wolny los)

###

F (wolny los) (wolny los)

G KOWALCZYK Krystian (IKS AWF Warszawa) KOWALCZYK Krystian

###

H (wolny los)

I KROTOWSKI Maciej (IKS Start Zduńska Wola)

###

II RYŃSKI Marek (SSiRON Start Bydgoszcz) KROTOWSKI Maciej

III KUTARBA Adrian (WZSN Start Wrocław) KUTARBA Adrian

###

IV TEODORCZUK Mikołaj (WZSN Start Wrocław)

3:0 (2,2,3)

runda o miejsce 15-16

17-18 15-16

3:1 (-10,4,4,9)

19-20

→F   

→IV   3:0 (9,6,6)

→H   

runda o miejsce 19-20

3:0 (9,1,4)

→G   3:0 (2,2,3)

3:2 (9,4,-9,-8,4)

→E   

→III   3:2 (6,8,-3,-4,8)

→C   

→II   3:0 (10,7,4)

→D   

3:0 (8,10,5)

>> o miejsce 19-20 >> o miejsce 15-16 13-14 12

→I   3:1 (-6,2,8,6)

→B   3:2 (6,6,-11,-4,8)

11

→A   

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 8 - turniej pocieszenia

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 18211 GRUDZIEŃ Piotr 64 1991 ZSR Start Zielona Góra LBU 192

2 8920 MAZURYK Paweł 49 1983 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 179

3-4 11869 STASICA Wiesław 157 1956 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 161

40495 GONIOWSKI Piotr 136 1992 STS Gmina Strzelce Op. OPO 161

5-6 60146 ŻENTAL Tomasz 71 1983 ZSR Start Zielona Góra LBU 144

44548 POŁUBOCZKO Maciej 208 1997 KSI Start Szczecin ZPM 144

7-8 19026 JABŁOŃSKI Paweł 74 1987 IKS Start Kraków MŁP 134

14521 KAMIŃSKI Marek 187 1958 IKS AWF Warszawa MAZ 134

9-10 51405 SKWARCZYŃSKI Zbigniew 151 1947 ISS Start Wejherowo POM 124

50721 FIGURSKI Paweł 186 1971 IKS AWF Warszawa MAZ 124

11 56909 DUKALSKI Jan 227 2010 UKS Return Piaseczno MAZ 120

12 13456 PIERONEK Grzegorz 155 1964 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 118

13-14 21212 POŚPIECH Tadeusz 209 1950 KSI Start Szczecin ZPM 114

51430 WAWER Jacek 70 1977 ZSR Start Zielona Góra LBU 114

15-16 60940 KROTOWSKI Maciej 40 1994 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 109

60879 KUTARBA Adrian 34 1988 WZSN Start Wrocław DŚL 109

17-18 51398 RYŃSKI Marek 172 1976 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 104

64395 TEODORCZUK Mikołaj 38 2013 WZSN Start Wrocław DŚL 104

19-20 51301 DELEKTA Łukasz 45 1989 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 99

51348 KOWALCZYK Krystian 190 1980 IKS AWF Warszawa MAZ 99

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 8
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 26272 ŚCIGANY Dariusz 135 1993 9 RSSiRON Start Radom MAZ 692

2 1537 BIEDZIUK Antoni 43 1959 9 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 648

3 39119 GATNER Patryk 126 1999 9 RSSiRON Start Radom MAZ 614

4 55507 BARTOSIK Dominik 72 2006 9 IKS Start Kraków MŁP 568

5 60867 KOWALEWSKI Mateusz 163 1976 9 SSR Start Poznań WLP 566

6 3020 MĄKOSA Benedykt 132 1956 9 RSSiRON Start Radom MAZ 548

7 51334 KICIŃSKI Ryszard 165 1954 9 KS Elta Łódź ŁDZ 503

8 31125 SOWA Dawid 53 1992 9 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 418

9 45293 DUDEK Bogusław 170 1973 9 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 396

10 10165 MATEJEK Mariusz 48 1970 9 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 395

11 14102 BORKOWSKI Wiaczesław 169 1954 9 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 393

12 1013 MATLĄG Andrzej 10 1970 9 Start Gorzów Wlkp. LBU 380

13 15275 RENKEL Edmund 13 1947 9 Start Gorzów Wlkp. LBU 366

14 64577 NAWROCKI Ryszard 123 2012 9 LKTS Luboń WLP 253

15 5903 CZARNIECKI Roman 105 1970 9 IKS Spin Bożejowice DŚL 240

16 825 KONSTANTYN Paweł 61 1983 9 KS Bronowianka Kraków MŁP 240

17 20408 SZCZEPANIAK Adrian 215 1983 9 WZSN Start Wrocław DŚL 179

18 67233 KŁOBUCH Błażej 222 2010 9 Start Bielsko-Biała ŚLS 136

19 50424 KOMADOWSKI Włodzimierz 107 1960 9 ICSiR Start Lublin LLS 136

20 35342 NIEMIEC Piotr 68 1964 9 ZSR Start Zielona Góra LBU 127

51410 STAWIECKI Jan 210 1962 9 KSI Start Szczecin ZPM 127

22 67282 LIPOWSKI Ryszard 226 1953 9 ISS Start Wejherowo POM 0

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 9
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ŚCIGANY Dariusz 3:0 3:0 4
1 5,11,9 4,2,8 6:0

11 1-2 2 MATLĄG Andrzej 0:3 3:0 3
12 -5,-11,-9 2,4,1 3:3

5 2-3 3 NAWROCKI Ryszard 0:3 0:3 2
13 -4,-2,-8 -2,-4,-1 0:6

4

24

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 BIEDZIUK Antoni 3:0 3:1 4
2 10,1,4 6,-9,9,8 6:1

12 1-2 2 BORKOWSKI Wiaczesław 0:3 2:3 2
11 -10,-1,-4 8,-10,-4,9,-8 2:6

6 2-3 3 RENKEL Edmund 1:3 3:2 3
14 -6,9,-9,-8 -8,10,4,-9,8 4:5

4

23

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 GATNER Patryk 3:1 0:3 3:0 5
5 2-4 3 -6,9,7,9 -3,-6,-7 5,4,9 6:4
5 1-2 2 MATEJEK Mariusz 1:3 0:3 3:0 4
6 3-4 10 6,-9,-7,-9 -7,-8,-6 4,6,3 4:6
7 1-4 3 CZARNIECKI Roman 3:0 3:0 3:0 6
8 2-3 15 3,6,7 7,8,6 1,7,4 9:0

4 LIPOWSKI Ryszard 0:3 0:3 0:3 3
22 -5,-4,-9 -4,-6,-3 -1,-7,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 BARTOSIK Dominik 3:1 0:3 3:0 5
7 2-4 4 -11,7,7,7 -9,-1,-5 7,9,3 6:4
7 1-2 2 DUDEK Bogusław 1:3 0:3 3:1 4
8 3-4 9 11,-7,-7,-7 -4,-5,-4 -12,3,5,5 4:7
9 1-4 3 KONSTANTYN Paweł 3:0 3:0 3:0 6

10 2-3 16 9,1,5 4,5,4 5,4,5 9:0
4 STAWIECKI Jan 0:3 1:3 0:3 3

21 -7,-9,-3 12,-3,-5,-5 -5,-4,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 KOWALEWSKI Mateusz 0:3 0:3 3:2 4
9 2-4 5 -11,-3,-2 -6,-5,-3 -5,-7,8,9,8 3:8
9 1-2 2 SOWA Dawid 3:0 3:2 3:0 6

10 3-4 8 11,3,2 -9,3,8,-9,6 8,7,1 9:2
9 1-4 3 SZCZEPANIAK Adrian 3:0 2:3 3:1 5

10 2-3 17 6,5,3 9,-3,-8,9,-6 -11,8,7,7 8:4
4 NIEMIEC Piotr 2:3 0:3 1:3 3

20 5,7,-8,-9,-8 -8,-7,-1 11,-8,-7,-7 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 MĄKOSA Benedykt 3:0 3:0 3:0 6
11 2-4 6 7,6,5 6,2,3 1,6,4 9:0
11 1-2 2 KICIŃSKI Ryszard 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 7 -7,-6,-5 7,10,9 6,8,9 6:3
11 1-4 3 KŁOBUCH Błażej 0:3 0:3 1:3 3
12 2-3 18 -6,-2,-3 -7,-10,-9 -4,7,-7,-7 1:9

4 KOMADOWSKI Włodzimierz 0:3 0:3 3:1 4
19 -1,-6,-4 -6,-8,-9 4,-7,7,7 3:7

16 gru 12:00 2Start Gorzów Wlkp.

16 gru 14:30 3LKTS Luboń

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 9 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 10:05 1RSSiRON Start Radom

16 gru 12:00 3SSiRON Start Bydgoszcz

16 gru 14:30 2Start Gorzów Wlkp.

grupa 2

16 gru 10:05 1IKS Jezioro Tarnobrzeg

16 gru 12:25 3IKS Jezioro Tarnobrzeg

16 gru 14:30 1IKS Spin Bożejowice

grupa 3

16 gru 10:30 2RSSiRON Start Radom

16 gru 12:25 3SSiRON Start Bydgoszcz

16 gru 14:30 1KS Bronowianka Kraków

4ISS Start Wejherowo

grupa 4

16 gru 10:30 2IKS Start Kraków

16 gru 12:25 1IKS Jezioro Tarnobrzeg

16 gru 14:55 2WZSN Start Wrocław

4KSI Start Szczecin

grupa 5

16 gru 10:30 3SSR Start Poznań

4ZSR Start Zielona Góra

grupa 6

16 gru 10:30 1RSSiRON Start Radom

3ICSiR Start Lublin

16 gru 12:25 2KS Elta Łódź

16 gru 14:55 4Start Bielsko-Biała



1 ŚCIGANY Dariusz (RSSiRON Start Radom) 257

###

16 (wolny los) ŚCIGANY Dariusz 261

9 RENKEL Edmund (Start Gorzów Wlkp.) RENKEL Edmund ŚCIGANY Dariusz

###

8 KICIŃSKI Ryszard (KS Elta Łódź) 263

5 SOWA Dawid (IKS Jezioro Tarnobrzeg) 258 KONSTANTYN Paweł

###

12 GATNER Patryk (RSSiRON Start Radom) SOWA Dawid KONSTANTYN Paweł

13 (wolny los) KONSTANTYN Paweł

###

4 KONSTANTYN Paweł (KS Bronowianka Kraków)

3 CZARNIECKI Roman (IKS Spin Bożejowice) 259 KONSTANTYN Paweł

###

14 (wolny los) CZARNIECKI Roman 262

11 MATLĄG Andrzej (Start Gorzów Wlkp.) MĄKOSA Benedykt CZARNIECKI Roman

###

6 MĄKOSA Benedykt (RSSiRON Start Radom) CZARNIECKI Roman

7 BARTOSIK Dominik (IKS Start Kraków) 260

###

10 SZCZEPANIAK Adrian (WZSN Start Wrocław) SZCZEPANIAK Adrian SZCZEPANIAK Adrian

15 (wolny los) BIEDZIUK Antoni

###

2 BIEDZIUK Antoni (IKS Jezioro Tarnobrzeg)

A (wolny los)

###

B KICIŃSKI Ryszard (KS Elta Łódź) KICIŃSKI Ryszard

C GATNER Patryk (RSSiRON Start Radom) GATNER Patryk

###

D (wolny los)

E (wolny los)

###

F MATLĄG Andrzej (Start Gorzów Wlkp.) MATLĄG Andrzej

G BARTOSIK Dominik (IKS Start Kraków) BARTOSIK Dominik

###

H (wolny los)

I RENKEL Edmund (Start Gorzów Wlkp.)

###

II SOWA Dawid (IKS Jezioro Tarnobrzeg) SOWA Dawid

III MĄKOSA Benedykt (RSSiRON Start Radom) BIEDZIUK Antoni

###

IV BIEDZIUK Antoni (IKS Jezioro Tarnobrzeg)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 9 - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał

→B   3:1 (-9,2,6,7)

1

→A   

>> o miejsce 9-12 >> o miejsce 5-6 3-4 2

→I   3:1 (8,-1,11,8)

3:2 (10,-8,8,-6,4)

→E   

3:0 (3,6,7)

→C   3:0 (7,8,10)

→II   3:2 (12,-8,-5,5,7)

→D   

3:0 (3,4,10)

→F   3:2 (8,-4,-7,9,9)

→III   

3:0 (3,5,7)

→G   3:0 (9,9,11)

→H   

runda o miejsce 9-12

9-12

3:0 (6,8,14)→IV   

3:1 (7,10,-5,8)

runda o miejsce 5-6

7-8 5-6

3:1 (8,-12,7,9)



1 NAWROCKI Ryszard (LKTS Luboń) 1257

###

16 (wolny los) NAWROCKI Ryszard 1261

9 LIPOWSKI Ryszard (ISS Start Wejherowo) LIPOWSKI Ryszard NAWROCKI Ryszard

###

8 KŁOBUCH Błażej (Start Bielsko-Biała) 1263

5 KOWALEWSKI Mateusz (SSR Start Poznań) 1258 DUDEK Bogusław

###

12 (wolny los) KOWALEWSKI Mateusz DUDEK Bogusław

13 (wolny los) DUDEK Bogusław

###

4 DUDEK Bogusław (SSiRON Start Bydgoszcz)

3 MATEJEK Mariusz (IKS Jezioro Tarnobrzeg) 1259 DUDEK Bogusław

###

14 (wolny los) MATEJEK Mariusz 1262

11 (wolny los) KOMADOWSKI WłodzimierzMATEJEK Mariusz

###

6 KOMADOWSKI Włodzimierz (ICSiR Start Lublin) MATEJEK Mariusz

7 NIEMIEC Piotr (ZSR Start Zielona Góra) 1260

###

10 STAWIECKI Jan (KSI Start Szczecin) STAWIECKI Jan BORKOWSKI Wiaczesław

15 (wolny los) BORKOWSKI Wiaczesław

###

2 BORKOWSKI Wiaczesław (SSiRON Start Bydgoszcz)

A (wolny los)

###

B KŁOBUCH Błażej (Start Bielsko-Biała) KŁOBUCH Błażej

C (wolny los) (wolny los)

###

D (wolny los)

E (wolny los)

###

F (wolny los) (wolny los)

G NIEMIEC Piotr (ZSR Start Zielona Góra) NIEMIEC Piotr

###

H (wolny los)

I LIPOWSKI Ryszard (ISS Start Wejherowo)

###

II KOWALEWSKI Mateusz (SSR Start Poznań) KOWALEWSKI Mateusz

III KOMADOWSKI Włodzimierz (ICSiR Start Lublin) STAWIECKI Jan

###

IV STAWIECKI Jan (KSI Start Szczecin)

13

→A   

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 9 - turniej pocieszenia

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał

3:1 (1,8,-8,7)

>> o miejsce 21-22 >> o miejsce 17-18 15-16 14

→I   3:0 (6,7,8)

→B   3:0 (6,9,8)

→C   

→II   3:2 (7,-11,9,-11,4)

→D   

3:1 (6,-4,3,9)

→G   3:0 (1,2,4)

3:1 (2,-9,8,4)

→E   

→III   3:0 (1,2,4)

21-22

→F   

→IV   3:0 (9,13,10)

→H   

runda o miejsce 21-22

3:0 (6,4,8)

runda o miejsce 17-18

19-20 17-18

3:0 (4,4,4)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 825 KONSTANTYN Paweł 61 1983 KS Bronowianka Kraków MŁP 240

2 5903 CZARNIECKI Roman 105 1970 IKS Spin Bożejowice DŚL 224

3-4 26272 ŚCIGANY Dariusz 135 1993 RSSiRON Start Radom MAZ 202

20408 SZCZEPANIAK Adrian 215 1983 WZSN Start Wrocław DŚL 202

5-6 31125 SOWA Dawid 53 1992 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 179

1537 BIEDZIUK Antoni 43 1959 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 179

7-8 15275 RENKEL Edmund 13 1947 Start Gorzów Wlkp. LBU 167

3020 MĄKOSA Benedykt 132 1956 RSSiRON Start Radom MAZ 167

9-12 51334 KICIŃSKI Ryszard 165 1954 KS Elta Łódź ŁDZ 152

39119 GATNER Patryk 126 1999 RSSiRON Start Radom MAZ 152

1013 MATLĄG Andrzej 10 1970 Start Gorzów Wlkp. LBU 152

55507 BARTOSIK Dominik 72 2006 IKS Start Kraków MŁP 152

13 45293 DUDEK Bogusław 170 1973 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 144

14 10165 MATEJEK Mariusz 48 1970 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 141

15-16 64577 NAWROCKI Ryszard 123 2012 LKTS Luboń WLP 136

14102 BORKOWSKI Wiaczesław 169 1954 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 136

17-18 60867 KOWALEWSKI Mateusz 163 1976 SSR Start Poznań WLP 130

51410 STAWIECKI Jan 210 1962 KSI Start Szczecin ZPM 130

19-20 67282 LIPOWSKI Ryszard 226 1953 ISS Start Wejherowo POM 124

50424 KOMADOWSKI Włodzimierz 107 1960 ICSiR Start Lublin LLS 124

21-22 67233 KŁOBUCH Błażej 222 2010 Start Bielsko-Biała ŚLS 117

35342 NIEMIEC Piotr 68 1964 ZSR Start Zielona Góra LBU 117

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 9
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 27154 MISZTAL Igor 66 1997 10 ZSR Start Zielona Góra LBU 1559

2 39436 MORUSIEWICZ Hubert 67 1996 10 ZSR Start Zielona Góra LBU 811

3 45434 ZĄBEK Stanisław 18 1981 10 UKS Fortem Pawęzów MŁP 809

4 50288 SPILASZEK Krystian 195 1982 10 IKS AWF Warszawa MAZ 753

5 51280 ADASIEWICZ Radosław 114 1985 10 PSSON Start Białystok PDL 687

6 25575 SPUREK Marcin 196 1996 10 IKS AWF Warszawa MAZ 676

7 49323 DEMBOWSKI Krzysztof 117 1969 10 PSSON Start Białystok PDL 659

8 46012 ZUZIAK Wojciech 158 1956 10 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 633

9 51367 NETTER Grzegorz 119 1984 10 PSSON Start Białystok PDL 629

10 51318 GONTARCZYK Tadeusz 7 1954 10 Start Gorzów Wlkp. LBU 572

11 36935 MAŁYSZKO Kamil 118 2000 10 PSSON Start Białystok PDL 460

12 21206 PŁUCIENNIK Edward 207 1956 10 KSI Start Szczecin ZPM 382

13 21463 GROCHOLSKI Marcin 31 1994 10 WZSN Start Wrocław DŚL 252

14 51349 KOWALCZYK Marcin 149 1969 10 ISS Start Wejherowo POM 208

15 37155 MAŁY-WIECZOREK Klaudiusz 130 1995 10 RSSiRON Start Radom MAZ 192

16 65785 GAJOWY Wojciech 39 1965 10 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 190

17 43521 MIKUTA Zdzisław 150 1958 10 ISS Start Wejherowo POM 178

18 20518 RETERSKI Michał 156 1938 10 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 178

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 10
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 MISZTAL Igor 3:0 3:0 4

1 5,6,10 4,7,4 6:0
5 1-2 2 GONTARCZYK Tadeusz 0:3 0:3 2

10 -5,-6,-10 -1,-1,-1 0:6
5 2-3 3 MAŁYSZKO Kamil 0:3 3:0 3

11 -4,-7,-4 1,1,1 3:3
4

20

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 MORUSIEWICZ Hubert 3:0 3:0 4

2 3,2,4 8,9,13 6:0
6 1-2 2 NETTER Grzegorz 0:3 1:3 2

9 -3,-2,-4 -5,-8,8,-7 1:6
6 2-3 3 PŁUCIENNIK Edward 0:3 3:1 3

12 -8,-9,-13 5,8,-8,7 3:4
4

19

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ZĄBEK Stanisław 3:0 0:3 3:0 5

8 2-4 3 3,10,7 -7,-7,-9 9,4,7 6:3
7 1-2 2 ZUZIAK Wojciech 0:3 0:3 1:3 3

8 3-4 8 -3,-10,-7 -4,-5,-2 -11,9,-9,-7 1:9
7 1-4 3 GROCHOLSKI Marcin 3:0 3:0 3:0 6

8 2-3 13 7,7,9 4,5,2 4,5,10 9:0
4 MIKUTA Zdzisław 0:3 3:1 0:3 4

18 -9,-4,-7 11,-9,9,7 -4,-5,-10 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SPILASZEK Krystian 3:0 3:0 3:0 6

10 2-4 4 5,7,7 8,3,5 1,2,2 9:0
9 1-2 2 DEMBOWSKI Krzysztof 0:3 3:2 3:0 5

10 3-4 7 -5,-7,-7 12,-8,9,-6,11 7,9,4 6:5
9 1-4 3 KOWALCZYK Marcin 0:3 2:3 3:1 4

10 2-3 14 -8,-3,-5 -12,8,-9,6,-11 -6,5,1,8 5:7
4 RETERSKI Michał 0:3 0:3 1:3 3

17 -1,-2,-2 -7,-9,-4 6,-5,-1,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 ADASIEWICZ Radosław 3:1 3:0 4

12 2-4 5 6,7,-8,9 3,3,4 6:1
11 1-2 2 SPUREK Marcin 1:3 3:0 3

12 3-4 6 -6,-7,8,-9 6,4,2 4:3
11 1-4 3 MAŁY-WIECZOREK Klaudiusz

12 2-3 15

4 GAJOWY Wojciech 0:3 0:3 2

16 -3,-3,-4 -6,-4,-2 0:6

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 10 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 11:45 1ZSR Start Zielona Góra

16 gru 11:45 1ZSR Start Zielona Góra

16 gru 12:50 3Start Gorzów Wlkp.

16 gru 15:20 2PSSON Start Białystok

grupa 2

16 gru 11:45 2UKS Fortem Pawęzów

16 gru 12:50 3PSSON Start Białystok

16 gru 15:20 2KSI Start Szczecin

grupa 3

16 gru 11:45 1IKS AWF Warszawa

16 gru 12:50 4Eurobeskidy Łodygowice

16 gru 15:20 1WZSN Start Wrocław

3ISS Start Wejherowo

grupa 4

16 gru 11:45 1PSSON Start Białystok

16 gru 12:50 2PSSON Start Białystok

16 gru 15:20 3ISS Start Wejherowo

4Eurobeskidy Łodygowice

grupa 5

3IKS Start Zduńska Wola

16 gru 12:50 2IKS AWF Warszawa

16 gru 15:20
RSSiRON Start Radom



1 MISZTAL Igor (ZSR Start Zielona Góra) 257

###

16 (wolny los) MISZTAL Igor 261

9 PŁUCIENNIK Edward (KSI Start Szczecin) ZĄBEK Stanisław MISZTAL Igor

###

8 ZĄBEK Stanisław (UKS Fortem Pawęzów) 263

5 ADASIEWICZ Radosław (PSSON Start Białystok) 258 MISZTAL Igor

###

12 (wolny los) ADASIEWICZ Radosław SPILASZEK Krystian

13 (wolny los) SPILASZEK Krystian

###

4 SPILASZEK Krystian (IKS AWF Warszawa)

3 GROCHOLSKI Marcin (WZSN Start Wrocław) 259 MISZTAL Igor

###

14 (wolny los) GROCHOLSKI Marcin 262

11 (wolny los) DEMBOWSKI Krzysztof GROCHOLSKI Marcin

###

6 DEMBOWSKI Krzysztof (PSSON Start Białystok) GROCHOLSKI Marcin

7 MAŁYSZKO Kamil (PSSON Start Białystok) 260

###

10 SPUREK Marcin (IKS AWF Warszawa) SPUREK Marcin SPUREK Marcin

15 (wolny los) MORUSIEWICZ Hubert

###

2 MORUSIEWICZ Hubert (ZSR Start Zielona Góra)

A (wolny los)

###

B PŁUCIENNIK Edward (KSI Start Szczecin) PŁUCIENNIK Edward

C (wolny los) (wolny los)

###

D (wolny los)

E (wolny los)

###

F (wolny los) (wolny los)

G MAŁYSZKO Kamil (PSSON Start Białystok) MAŁYSZKO Kamil

###

H (wolny los)

I ZĄBEK Stanisław (UKS Fortem Pawęzów)

###

II ADASIEWICZ Radosław (PSSON Start Białystok) ZĄBEK Stanisław

III DEMBOWSKI Krzysztof (PSSON Start Białystok) MORUSIEWICZ Hubert

###

IV MORUSIEWICZ Hubert (ZSR Start Zielona Góra)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 10 - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał

→B   3:0 (7,3,13)

1

→A   

>> o miejsce 9-10 >> o miejsce 5-6 3-4 2

→I   3:0 (7,5,6)

3:0 (5,6,5)

→E   

3:0 (3,8,8)

→C   

→II   3:0 (8,7,5)

→D   

3:0 (7,6,3)

→F   

→III   

3:1 (-6,3,8,4)

→G   3:1 (-4,8,3,13)

→H   

runda o miejsce 9-10

9-10

3:1 (7,-14,4,8)→IV   

3:1 (5,4,-7,3)

runda o miejsce 5-6

7-8 5-6

3:2 (-9,6,-10,7,9)



1 GONTARCZYK Tadeusz (Start Gorzów Wlkp.) 1261

##

8 ZUZIAK Wojciech (Eurobeskidy Łodygowice) ZUZIAK Wojciech 1263

5 GAJOWY Wojciech (IKS Start Zduńska Wola) KOWALCZYK Marcin KOWALCZYK Marcin

##

4 KOWALCZYK Marcin (ISS Start Wejherowo)

3 MIKUTA Zdzisław (ISS Start Wejherowo) 1262 MIKUTA Zdzisław

##

6 (wolny los) MIKUTA Zdzisław MIKUTA Zdzisław

7 RETERSKI Michał (Eurobeskidy Łodygowice) NETTER Grzegorz

##

2 NETTER Grzegorz (PSSON Start Białystok)

I GONTARCZYK Tadeusz (Start Gorzów Wlkp.)

##

II GAJOWY Wojciech (IKS Start Zduńska Wola) GAJOWY Wojciech

III (wolny los) RETERSKI Michał

##

IV RETERSKI Michał (Eurobeskidy Łodygowice)

>> o miejsce 15-16 13-14 12 11

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 10 - turniej pocieszenia

ćwierćfinały półfinały finał

3:2 (8,-9,5,-4,6)

→III   

3:0 (5,4,1)

→I   3:0 (1,2,3)

3:1 (2,9,-3,8)

→II   3:0 (7,6,5)

3:0 (2,4,2)

→IV   3:1 (3,9,-9,5)

runda o miejsce 15-16

17 15-16



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 27154 MISZTAL Igor 66 1997 ZSR Start Zielona Góra LBU 300

2 21463 GROCHOLSKI Marcin 31 1994 WZSN Start Wrocław DŚL 280

3-4 50288 SPILASZEK Krystian 195 1982 IKS AWF Warszawa MAZ 252

25575 SPUREK Marcin 196 1996 IKS AWF Warszawa MAZ 252

5-6 45434 ZĄBEK Stanisław 18 1981 UKS Fortem Pawęzów MŁP 224

39436 MORUSIEWICZ Hubert 67 1996 ZSR Start Zielona Góra LBU 224

7-8 51280 ADASIEWICZ Radosław 114 1985 PSSON Start Białystok PDL 208

49323 DEMBOWSKI Krzysztof 117 1969 PSSON Start Białystok PDL 208

9-10 21206 PŁUCIENNIK Edward 207 1956 KSI Start Szczecin ZPM 194

36935 MAŁYSZKO Kamil 118 2000 PSSON Start Białystok PDL 194

11 43521 MIKUTA Zdzisław 150 1958 ISS Start Wejherowo POM 188

12 51349 KOWALCZYK Marcin 149 1969 ISS Start Wejherowo POM 184

13-14 46012 ZUZIAK Wojciech 158 1956 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 178

51367 NETTER Grzegorz 119 1984 PSSON Start Białystok PDL 178

15-16 65785 GAJOWY Wojciech 39 1965 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 170

20518 RETERSKI Michał 156 1938 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 170

17 51318 GONTARCZYK Tadeusz 7 1954 Start Gorzów Wlkp. LBU 164

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 10
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 33272 MAKAJEW Maciej 76 1997 11 IKS Start Kraków MŁP 1446

2 45521 GAZDA Mateusz 127 1997 11 RSSiRON Start Radom MAZ 837

3 8960 WAŁDOCH Krzysztof 55 1987 11 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 809

4 4442 SADOWSKI Waldemar 93 1970 11 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 781

5 51325 JĘDRAS Sławomir 205 1979 11 KSI Start Szczecin ZPM 727

6 51354 KWIATKOWSKI Wiktor 219 1988 11 KS Elta Łódź ŁDZ 669

7 26609 CHYBIŃSKI Marek 2 1976 11 Start Gorzów Wlkp. LBU 622

8 45436 KOCOŁ Bartłomiej 17 1988 11 UKS Fortem Pawęzów MŁP 621

9 51311 GĄSIENIEC Jacek 176 1997 11 Top Bolesławiec DŚL 582

10 66180 WOJCIECHOWSKI Tomasz 94 2002 11 KSN Start Warszawa MAZ 194

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 11
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MAKAJEW Maciej 3:0 3:0 4
1 5,6,1 6,5,3 6:0

8 1-2 2 KWIATKOWSKI Wiktor 0:3 0:3 2
6 -5,-6,-1 -3,-1,-10 0:6

5 2-3 3 CHYBIŃSKI Marek 0:3 3:0 3
7 -6,-5,-3 3,1,10 3:3
4

12

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 GAZDA Mateusz 3:0 3:0 4
2 10,6,13 7,3,6 6:0

9 1-2 2 JĘDRAS Sławomir 0:3 3:0 3
5 -10,-6,-13 1,7,5 3:3

6 2-3 3 KOCOŁ Bartłomiej 0:3 0:3 2
8 -7,-3,-6 -1,-7,-5 0:6
4

11

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 WAŁDOCH Krzysztof 1:3 3:0 3:0 5
10 2-4 3 -10,-6,10,-7 2,2,6 1,4,4 7:3
10 1-2 2 SADOWSKI Waldemar 3:1 3:0 3:0 6
11 3-4 4 10,6,-10,7 1,1,5 7,1,4 9:1
7 1-4 3 GĄSIENIEC Jacek 0:3 0:3 1:3 3
8 2-3 9 -2,-2,-6 -1,-1,-5 11,-11,-8,-6 1:9

4 WOJCIECHOWSKI Tomasz 0:3 0:3 3:1 4
10 -1,-4,-4 -7,-1,-4 -11,11,8,6 3:7

grupa 3

3
KSN Start Warszawa

16 gru 11:20 1
SRS Szansa-Start Gdańsk

16 gru 14:55 4
Top Bolesławiec

grupa 2

16 gru 09:15 2
IKS Jezioro Tarnobrzeg

16 gru 11:20 2
KSI Start Szczecin

16 gru 14:55 3
UKS Fortem Pawęzów

16 gru 09:15 1
RSSiRON Start Radom

16 gru 11:20 3
KS Elta Łódź

16 gru 14:55 2
Start Gorzów Wlkp.

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 11 - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 09:15 1
IKS Start Kraków



1 MAKAJEW Maciej (IKS Start Kraków) 261

##

8 (wolny los) MAKAJEW Maciej 263

5 JĘDRAS Sławomir (KSI Start Szczecin) WAŁDOCH Krzysztof MAKAJEW Maciej

##

4 WAŁDOCH Krzysztof (IKS Jezioro Tarnobrzeg)

3 SADOWSKI Waldemar (SRS Szansa-Start Gdańsk) 262 MAKAJEW Maciej

##

6 CHYBIŃSKI Marek (Start Gorzów Wlkp.) CHYBIŃSKI Marek CHYBIŃSKI Marek

7 (wolny los) GAZDA Mateusz

##

2 GAZDA Mateusz (RSSiRON Start Radom)

I (wolny los)

##

II JĘDRAS Sławomir (KSI Start Szczecin) JĘDRAS Sławomir

III SADOWSKI Waldemar (SRS Szansa-Start Gdańsk) SADOWSKI Waldemar

##

IV (wolny los)

→IV   

runda o miejsce 5-6

5-6

→I   

3:0 (3,4,6)

→II   3:0 (8,3,6)

3:1 (6,-3,3,3)

→III   3:1 (-8,7,6,10)

3:0 (6,9,6)

>> o miejsce 5-6 3-4 2 1

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 11 - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał



1 KWIATKOWSKI Wiktor (KS Elta Łódź) 1263

##

4 GĄSIENIEC Jacek (Top Bolesławiec) KWIATKOWSKI Wiktor

3 WOJCIECHOWSKI Tomasz (KSN Start Warszawa) WOJCIECHOWSKI TomaszKWIATKOWSKI Wiktor

##

2 KOCOŁ Bartłomiej (UKS Fortem Pawęzów)

3:0 (4,2,1)

3:0 (5,3,3)

3:2 (7,-9,8,-7,11)

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 11 - turniej pocieszenia

półfinały finał

9-10 8 7



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 33272 MAKAJEW Maciej 76 1997 IKS Start Kraków MŁP 300

2 26609 CHYBIŃSKI Marek 2 1976 Start Gorzów Wlkp. LBU 280

3-4 8960 WAŁDOCH Krzysztof 55 1987 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 252

45521 GAZDA Mateusz 127 1997 RSSiRON Start Radom MAZ 252

5-6 51325 JĘDRAS Sławomir 205 1979 KSI Start Szczecin ZPM 224

4442 SADOWSKI Waldemar 93 1970 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 224

7 51354 KWIATKOWSKI Wiktor 219 1988 KS Elta Łódź ŁDZ 212

8 66180 WOJCIECHOWSKI Tomasz 94 2002 KSN Start Warszawa MAZ 204

9-10 51311 GĄSIENIEC Jacek 176 1997 Top Bolesławiec DŚL 194

45436 KOCOŁ Bartłomiej 17 1988 UKS Fortem Pawęzów MŁP 194

3. Grand Prix Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 16-17.12.2023

mężczyźni klasa 11
klasyfikacja końcowa


